DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 18/10/2024

REDE Nº: 0319/2024

ASSUNTO: Aplicação do 3º Teste de Fluência Leitora - Elefante

Letrado – Anos Iniciais – Rede Estadual

Prezados,

Comunicamos que o 3º teste de fluência leitora, da plataforma

Elefante Letrado, será disponibilizado para todos os estudantes da

rede estadual, conforme cronograma:

ATENÇÃO: Esse teste é somente para os estudantes da rede estadual

Atenciosamente,

PEC Bianca Belmudes de Toledo

De acordo

Fábio Augusto Negreiros